- pokud je to možné v rámci zadání využívat postupů a dodávek šetrných k životnímu prostředí.  

Článek IV.  

Cena díla 

IV.1.  Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II. této smlouvy je ujednána dohodou smluvních 

stran. 

IV.2.  Cena díla podle čl. II. této smlouvy je pevná a nepřekročitelná a činí: 1 542 000,00 Kč (slovy: jeden 

milion pět set čtyřicet dva tisíc korun českých) bez DPH. 

IV.3.  Odměna za autorský dozor nesmí přesáhnout jednotkovou částku dle odst. II.18, před fakturací je 

zhotovitel povinen předložit objednateli podrobný soupis vykonaného autorského dozoru 

k odsouhlasení.  

IV.4. Zhotovitel k výše uvedené ceně připočte DPH dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného